
Автономная некоммерческая организация высшего образования«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ащопоти$ попсотлтегс1а] огратаоп оЁ ы1еНег едисаНоп

«ПУТЕВМАТТОМАТ, ОМУЕВАТТУ ПМ МО5СОУ»

ПРИКАЗ4 422 №409-92
О зачислении поступающих
на первый курс заочной формы
обучения с использованием
электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий на места по
договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙУНИВЕРСИТЕТ» на, обучение по образовательным программам высшего образования —
программам бакалавриата и программам магистратуры на 2020/2021 учебный год,утвержденными приказом ректора от 27.09.2019 №174/О (ред.от 03.07.2020 №03/07/20/0-01-Э)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с использованием электронного обученияи дистанционных образовательных технологий для обучения с 01.10.2020 в АНОВО«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» в число студентов на места подоговорамоб оказании платных образовательных услуг рекомендованных решением приемнойкомиссии (протокол №14 от 26.09.2020) к зачислению и представивших в установленный срокзаявление о согласии на, зачисление следующих лиц;

Направление подготовки 37.03.01 «Психология»

№
Номер рав |

Фамилия Имя Отчество
поаевать набранных

баллов1.|Абдималик Арайлым Абдималиккызы 20-10046-359 1602.|Абдирова Лаззат Муханбетжановна 20-10453-359 1463.|Абышева Лаура Айдарбековна
, 20-12436-342 2064.|Аксентюк Светлана Евгениевна `20-12090-342 1975.|Алексеева Карина Борисовна 20-11743-12 1966.|Аленина Алена Игоревна 20-11344-479 2187.|Алиев Рустам Русланович 20-10758-359 1638.|Атаманенко Татьяна Николаевна 20-10031-342 2189.|Барсукова Юлия Олеговна 20-10372-342 20410.|Беделхан Аяулым Бейбиткызы 20-10275-359 И



1.|Бекболатова Жания Мухиткызы 20-7399-359 14112.|Бекмухаммедова Лутфинисо Жалоловна 20-12330-359 15713.|Белоусова Ольга Николаевна 20-11904-1 16314.|Бирман Елизавета Максимовна 20-12515-1 215.|Боброва Ирина Анатольевна 20-12167-342 20416.|Богданович Илона Владимировна 20-10963-506 23017.|Боровилова Олеся Витальевна 20-9095-398 21618.|Бродская Галина Вячеславовна 20-12473-342 20819.|Будай Ирина Владимировна 20-10955-506 25320.|Булыгина Татьяна Александровна 20-12496-342 21721.|Бурмистрова Ольга Владимировна 20-12372-58 2122.|Вергун Андрей Владимирович 20-11857-341 21523.|Гавриленко Марина Дмитриевна 20-12352-58 23124.|Гаджиева Мадина Алимбековна 20-11323-588 20125.|Гамазенкова Анна Сергеевна 20-11760-342 15326.|Година Ирина Сергеевна 20-12135-342 23627.|Горелова Кристина Александровна 20-7618-448 15828.|Давлетова Махлие Эркабой кизи 20-12307-359 15129.|Давыдова Светлана Владимировна 20-10304-342 25930.|Джантуганова Мадина Абубакировна 20-11963-359 16731.|Дунчевская Марина Викторовна 20-12082-1 16332.|Егорова Екатерина Васильевна 20-11510-342 24533.|Елюбаева Айгерим Аманжоловна 20-10679-342 20934.|Ермекова Баян Акмуратовна 20-11048-359 15635.|Елимухамбетов Аслан Саматович 20-5060-359 16536.|Ерматов Сардорбек Гулмахмат угли 20-10967-359 ЭТ37.|Жидкова Ирина Юрьевна 20-3938-342 15838.|Жихарева Ольга Иосифовна 20-11121-428 20139.|Зверева Инна Юрьевна 20-11960-347 23840.|Зотина Юлия Витальевна 20-5096-20 14941.|Зуева Анастасия 20-6865-359 14242.|Иванова Татьяна Ивановна 20-2746-1 22443.|Ипкин Селин 20-11400-506 24444.|Ирханова Мазлуда Мирсагатовна 20-11226-359 15145.|Исламова Рухшода Хуршидовна 20-12047-553 23146.|Иова Елизавета Павловна 20-12533-342 15247.|Кабанова Марина Александровна 20-3012-1 21748.|Карпикова Анастасия Анатольевна 20-12299-347 23049.|Кацко Ангелина Ивановна 20-11498-428 16150.|Кашепова Елена Анатольевна 20-11973-342 28151.|Кащеев Александр Сергеевич 20-12270-342 26252.|Кныш Ольга Александровна 20-12494-342 19353.|Князькина Валерия Викторовна 20-6979-55 20054.|Колемасова Дарья Владиславовна 20-12162-1 21755.|Компаниец Вера Антоновна 20-12444-342 19156.|Королева Наталия Николаевна 20-5534-1 26757.|Корытько София Игоревна 20-11366-359 17558.|Крицая Оксана Владимировна 20-12127-1 203



59.|Кудина Екатерина Сергеевна 20-11586-342 17860.|Кузьмина Кристина Игоревна 20-5901-342 20461.|Куклина Надежда Алексеевна 20-12125-342 24862.|Кулаковская Ольга Геннадьевна 20-5686-506 24363.|Куликова Наталья Александровна 20-11433-448 21464.|Курманбекова Ак-Ерке Абдыкановна 20-12108-573 21665.|Лебедева Наталья Владимировна 20-11995-37 24866.|Лорд Элина Германовна 20-11837-342 21867.|Лукаш Анна Сергеевна 20-3009-342 22068.|Лукьянова Елена Ивановна 20-2342-342 25269.|Маевская Анна Юрьевна 20-11971-428 15370.|Малых Клавдия Борисовна 20-11983-499 16371.|Мамонова Людмила Кокаевна 20-12250-55 25972.|Манасыпова Карина Руслановна 20-9664-342 22573.|Мизаев Руслан Алхозурович 20-11122-506 26274.|Микулик Марта Вячеславовна 20-12056-428 24275.|Микулинцева Ольга Викторовна 20-10751-448 22776.|Михайлова Сусана Ивановна 20-3610-43 19777.|Молканова Кристина Денисовна 20-2944-342 23378.|Молова Саида Суфьяновна 20-12324-342 23579.|Морошкина Василиса Владимировна 20-9802-507 17380.|Муравьева Алла Андреевна 20-12236-342 17881.|Мухаметнуров Даниэль Сергеевич 20-12001-20 19782.|Нагорная Анастасия Владимировна 20-11957-347 23283.|Назарова Екатерина Александровна 20-10457-342 23884.|Наурызбаева Гулнур Умирхановна 20-11099-359 16585.|Немчинова Олеся Александровна 20-6956-342 15886.|Низамова Гулноз Исламовна 20-10964-506 18787.|Новиков Андрей Анатольевич 20-12376-342 25388.|Ножкин Илья Владимирович 20-11906-342 23989.|Нурсабикызы Шугыла 20-12321-359 14090.|Нуртаева Арайлы 20-11487-359 т91.|Нурхужаева Нозимахон Абдували кизи 20-5582-348 16492.|Обухов Геннадий Владимирович 20-11891-12 22893.|Обухова Елена Сергеевна 20-11869-12 25894.|Оглобина Наталья Васильевна 20-2011-448 22395.|Одоладова Ольга Сергеевна 20-11596-1 21296.|Ольгина Леонора Александровна 20-11045-347 18997.|Омарова Зарина Худайдановна 20-12130-573 25998.|Онгарова Алуа Куанышевна 20-10864-506 24899.|Орахатова Камила Орахатовна 20-4573-342 233100.|Павлов Максим Юрьевич 20-11749-12 213101.|Пак Светлана Магомедгаджиевна 20-10458-342 225102.|Панкова Дарья Елисеевна 20-10211-342 189103.|Паюсова Виталия Сергеевна 20-12337-342 205104.|Перекотий Нина Михайловна 20-9429-342 134105.|Перекрест Екатерина Павловна 20-10341-1 238106.|Петрова Надежда Владимировна 20-11744-382 183107.|Петрова Наталья Алексеевна 20-12211-382 205



108.|Пиебалга Диана 20-12087-342 222
109.|Платонова Ольга Васильевна 20-12029-342 282
110.|Плиев Андрей Михайлович 20-2828-1 285
111.|Плиева Альбина Алихановна 20-11589-588 192
112.|Политико Ольга Олеговна 20-12441-553 224113.|Похилько Светлана Александровна 20-9647-398 194
114.|Приб Алена Игоревна 20-3974-342 234
115.|Пугачева Наталья Николаевна 20-12103-342 163
116.|Рахимова Маликабону Рахматовна 20-12478-342 26211.|Рыжикова Екатерина Львовна 20-11552-342 154118.|Рыжко Артём Александрович 20-10888-428 166119.|Савчук Александра Дмитриевна 20-12282-359 155120.|Сакиева Асем Маратовна 20-11977-359 235121.|Сакович Анна Дмитриевна 20-11003-506 210122.|Сапранцова Яна Эдуардовна 20-2489-20 240123.|Сарсембекова Виктория Александровна 20-5434-359 144124.|Саттарова Ойгул Садиллоевна 20-11762-553 209125.|Сковпень Юлия Александровна 20-10184-342 164126.|Слесарёнок Карина Юрьевна 20-7638-506 176127.|Слямбекова Аим Рсалдыевна 20-11793-359 166128.|Смирнова Оксана Степановна 20-11506-556 238129.|Сорокина Анастасия Владимировна 20-10991-1 234130.|Соснова Татьяна Валентиновна 20-12344-342 232131.|Старых Светлана Николаевна 20-12024-1 234132.|Сунь Вэйна- 20-12301-1 209133.|Сурганова Юлия Александровна 20-11352-428 146134.|Сушкин Антон Александрович 20-11450-398 230135.|Танаева Алена Ивановна 20-11616-55 262136.|Таратутина Любовь Витальевна 20-11228-359 174137.|Тимакова Галина Владимировна 20-11430-1 812138.|Тимохина Кристина Юрьевна 20-10756-1 231139.|Тихомирова Альфия Хадитулловна 20-12589-1 157140.|Туманская Ольга Петровна 20-11472-342 242141.|Турарбекова Улбосын Райымжановна 20-6761-359 174142.|Узакбай Салтанат Орынбасаркызы 20-3027-359 150143.|Федирко Галина Сергеевна 20-12427-342 235144.|Фёдорова Ксения Владимировна 20-12234-1 281145.|Филипчук Виктория Александровна 20-5069-398 215146.|Хаирбекова Женнет Арсланбековна 20-11518-1 228147.|Харитонова Анна Олеговна 20-11597-507. 158148.|Хван Валерия Александровна 20-10301-359 130149.|Хващевская Мария Сергеевна 20-10273-506 тЫ150.|Холбобоева Камила Эльмурадовна 20-2330-359 171151.|Христова Оксана Владимировна 20-3318-342 185152.|Хрусталёва Ирина Александровна 20-11536-428 159153.|Худайбергенова Жанна Алдияр кизи 20-10501-359 138154.|Цебро Галина Олеговна 20-12516-342 186155.|Чепелева Надежда Андреевна 20-12249-1 196156.|Черноусов Михаил Леонидович 20-5102-476 лы



157.|Чориева Ситора Сайфулло кизи 20-11198-359 153158.|Шакирова Макпал Идаятовна 20-11567-359 148159.|Шарафуддинова Сарвиноз Махмуд кизи 20-3185-582 175160.|Шаргина Татьяна Валерьевна 20-12193-1 211161.|Шатик Екатерина Михайловна 20-11365-348 213162.|Шатохина Анна Александровна 20-12508-1 209163.|Шинкаренко Элеонора Михайловна 20-10775-342 188164.|Шихджамалова Алиса Мурадхановна 20-5399-448 РО165.|ТПишова Анна Андреевна 20-11140-342 22т166.|Шпынева Анна Владимировна 20-12013-342 253167.|Шушкевич Ольга Павловна 20-6227-345 189168.|Юварова Светлана Михайловна 20-11602-342 190169.|Яргер Светлана Васильевна 20-12532-342 208

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

№
Неман Кол-воФамилия Имя Отчество набранныхп/п
договора баллов1.|Абдураззоков Азизулло2Жамолиддин угли 20-10341-359 1482.|Абдурахманова Севара Батиралиевна 20-3283-359 1373.|Алижонов Одилжон Тохиржон угли 20-7304-359 1484.|Андрианова Александра Алексеевна 20-6880-382 1635.|Асророва Наргиза Давроновна 20-12260-553 2086.|Ахмаджонов Убайдулло Акрамжон угли 20-6228-359 1537.|Ашрабаева Регина Руслановна 20-10051-448 1788.|Багрецова Виктория Борисовна 20-10454-342 2119.|Баннова Анна Николаевна 20-12418-342 20310.|Баубекова Асем Канаткызы 20-3885-359 14011.|Баходиров Жамол Жалолбек угли 20-12044-553 20912.|Бердиев Улугбек Хакбердиевич 20-3576-359 13113.|Бересневич Кристина Владимировна 20-10710-20 22714.|Бикбараева Лаура Руслановна 20-10310-506 19615.|Бойцова Олеся Сергеевна 20-11535-20 16316.|Бужан Наталья Николаевна 20-10704-428 15317.|Булавина Юлия Александровна 20-10983-507 18018.|Быкова Кристина Сергеевна 20-9792-507 19419.|Васильева Ольга Дмитриевна 20-10984-507 16420.|Вохмина Александра Андреевна 20-5569-20 24321.|Выходцева Марина Юрьевна 20-12366-342 23322.|Ганижонов Озодбек Алижонов угли 20-11712-359 14523.|Гильмутдинова Юлия Алексеевна 20-10802-448 24424.|Головина Анастасия Анатольевна 20-7351-342 17525.|Гуломов Дилмурод Баходир угли 20-10876-359 16626.|Давыдова Ольга Сергесвна 20-11927-66 22127.|Данилова Мадина Ерболовна 20-10443-359 14428.|Дебелов Евгений Дмитриевич 20-11463-388 17829.|Денисова Екатерина Викторовна 20-10029-342 19430.|Досчанов Улугбек Хаитбай угли 20-3964-506 194



31.|Душенко Валерия Дмитриевна 20-9171-506 2ЭТ32.|Егорова Екатерина Евгеньевна 20-5314-341 22333.|Емельченков Рамиль Артёмович 20-11250-342 ЭГ34.|Есенбек Несибели Жандарбеккызы 20-3565-359 16135.|Есенеев Темирлан Тохтарович 20-4468-580 23036.|Есим Максат Амирбекулы 20-11486-506 - 18437.|Жаббарова Зарина Еркиновна 20-10249-359 14738.|Жаксыбекова Гуслим Кайратовна 20-3116-342 20939.|Жуковская Галина Александровна 20-6005-342 21040.|Жураев Бекзод Саидович 20-11709-342 22841.|Закирова Нилуфар Сабировна 20-12261-553 15342.|Засухина Наталья Сергеевна 20-6835-388 21643.|Захаров Виталий Валерьевич 20-11737-54 23444.|Золотова Алина Сергеевна 20-9743-20 21545.|Зуев Никита Олегович 20-10781-506 21946.|Иващенко Алина Валентиновна 20-12190-20 23847.|Ильин Евгений Валентинович 20-12397-1 21448.|Исматов Зухриддин Исомиддин угли 20-9592-359 13049.|Исматова Хулкар Азизмурод кизи 20-11865-359 14350.|Исмоилов Сардорбек Суннат угли 20-12048-553 19551.|Истомина Анастасия Павловна 20-11307-59 22452.|Кадиров Рустам Сабирович 20-7537-553 21.53.|Казина Асель Алтаевна 20-10461-359 14554.|Каменчук Александра Владимировна 20-11467-342 18755.|Кардашова Алёна Александровна 20-11452-56 24356.|Каримов Камолиддин Сайфитдинович 20-12262-553 20257.|Каримов Халимжон Комил угли 20-12263-553 19858.|Кекшина Ксения Александровна 20-12424-342 23359.|Климова Елизавета Юрьевна 20-11328-1 24060.|Клундук Маргарита Александровна 20-10946-54 21261.|Кобилжонов Илхомжон Дилмурод угли 20-10873-359 14662.|Кодзоев Асланбек Мухарбекович 20-10231-343 ДаБ63.|Козлова Кристина Викторовна 20-11755-1 26364.|Койланов Нурсултан Досимжон угли 20-11240-359 15065.|Комолиддинова Гузалой Баходир кизи 20-10880-359 13366.|Корчебнова Екатерина Олеговна 20-4761-135 18667.|Котенко Ольга Васильевна 20-7207-382 19468.|Кошакова Полина Константиновна 20-4395-135 23869.|Красовский Максим Сергеевич 20-10542-28 21470.|Крутило Арина Геннадьевна 20-9475-461 16671.|Куанышбекова Дана Серикбаевна 20-11910-359 13272.|Кувырдина Мария Валерьевна 20-12411-342 2173.|Куксенко Екатерина Андреевна 20-11935-66 24874.|Кунаев Виктор Алексеевич 20-11950-54 22975.|Куприенко Евгения Алексеевна 20-11350-382 19276.|Куренкова Юлия Михайловна 20-11543-41 КН77.|Мажейко Марина Сергеевна 20-4936-506 22478.|Малов Алексей Геннадьевич 20-11990-342 22]79.|Махкамов Сардор Эркин угли 20-10556-506 239



80.|Мезенцева Екатерина Евгеньевна 20-11438-382 18681.|Мирзораимова Ситора Абдихаким кизи 20-12039-359 15582.|Митрик Кристина Александровна 20-7604-79 19783.|Михайлова Алина Сергеевна 20-10937-342 23484.|Мурашова Яна Витальевна 20-11150-20 18985.|Мусихина Анастасия Григорьевна 20-5603-20 17386.|Муханова Екатерина Викторовна 20-12408-511 26587.|Назарматова Марина Юрьевна 20-11294-359 14888.|Наимов Алишер Исломович 20-2482-359 13489.|Недбайлова Евгения Андреевна 20-7155-342 21390.|Норов Хусейнджон Умаржонович 20-10813-1 15691.|Носиров Маъруфжон Нодиржон угли 20-11291-506 23192.|Оразбек Айым Ерболкызы 20-10828-506 18893.|Оразмурадова Ева Георгиевна 20-11123-55 21494.|Павлов Владимир Петрович 20-12118-383 25595.|Павлова Наталья Валерьевна 20-12041-382 19296.|Пак Нина Сергеевна 20-12304-342 26897.|Папоян Татев Мануковна 20-9734-97 19498.|Паршакова Маргарита Николаевна 20-11656-20 25199.|Пастухова Ольга Васильевна 20-9956-20 228100.|Петропавловская Олеся Валентиновна 20-9153-506 233101.|Пешкова Анна Олеговна 20-10463-342 220102.|Пирназаров Курбонназар Уткир угли 20-12264-553 181103.|Пирназаров Хондамир Ботир угли 20-12265-553 219104.|Подзорова Анастасия Викторовна 20-11191-1 173105.|Поляк Инна Борисовна 20-12034-428 203106.|Поторопина Вероника Альфредовна 20-9658-52 151107.|Прохин Павел Альбертович 20-11739-54 234108.|Равшанов Феруз Суратжон угли 20-12050-553 206109.|Рахимова Индира Надировна 20-12294-342 232110.|Решетникова Елена Алексеевна 20-4516-506 213111.|Румянцев Павел Александрович 20-12469-342 252112.|Саидов Мухаммад Гайратович 20-12053-553 194113.|Салибаева Тынымай Данияркызы 20-9461-359 144114.|Самохина Татьяна Владимировна 20-11393-428 189115.|Сапрыкина Галина Владимировна 20-12003-342 271116.|Седова Евгения Владимировна 20-12180-382 205117.|Семченкова Зоя Николаевна 20-10952-1 196118.|Сизова Татьяна Александровна 20-12572-388 214119.|Смирнов Александр Михайлович 20-9183-342 147120.|Сорокина Оксана Сергеевна 20-5831-506 25.121.|Сошилов Игорь Вячеславович 20-12213-54 р122.|Сундуева Евгения Владиславовна 20-1556-448 203123.|Суханбердиева Малика Дауреновна 20-10302-506 183124.|Тажибаев Кайсар Нурлыбекович 20-12274-359 144125.|Тазбулатов Жаслан Серикпаевич 20-10749-342 188126.|Талабоев Муроджон Хусанжон угли 20-7455-582 132127.|Тетерина Валерия Александровна 20-9419-398 пы128.|Тиллоева Лолла Фарходовна 20-11781-1 153



129.|Тимошина Ольга Владимировна 20-11125-342 245130.|Тихонова Наталья Денисовна 20-12231-342 237131.|Тишинская Татьяна Николаевна 20-11683-342 189132.|Тохиров Тимур Носир угли 20-12377-342 243133.|Тошов Амирбек Мансуругли 20-11756-553 189134.|Третьяченко Надежда Витальевна 20-5891-448 206135.|Трушкина Виолетта Андреевна 20-12259-460 195136.|Туйгунов Отабек Музаффар угли 20-4075-359 151137.|Удовенко Светлана Игоревна 20-12273-428 162138.|Улашев Диёр Шерали угли 20-9597-359 149139.|Фатуллаев Мухриддин Акбар угли 20-12266-553 193140.|Фашаян Анастасия Павловна 20-12269-342 220141.|Хабарова Александра Александровна 20-11664-496 229142.|Хаккулова Гулмира Юсуф кизи 20-12267-553 160143.|Хасанов Жавохир Фарход угли 20-9574-359 160144.|Черных Елена Валерьевна 20-11513-382 192145.|Чикова Елена Петровна 20-3846-342 241146.|Шамбилова Фируза Женисбековна 20-12196-573 240147.|Шарапов Мухриддин Зухриддин угли 20-11105-342 197148.|Шилина Анастасия Андреевна 20-12106-54 188149.|Шмакова Алиса Александровна 20-11928-20 203150.|Шоканова Сара Елмураткызы 20-11700-359 146151.|Шетинина Марина Николаевна 20-12178-382 257152.|Юсуфов Самур Хейрудинович 20-6846-342 275

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

№
Номер тФамилия Имя Отчество набранныхп/п
договора баллов1.|Абдрашев Владимир Темиргалиевич 20-12018-496 2262.|Абдуллаев Розикжон Рахматжон угли 20-12511-1 1383.|Авраменко Надежда Викторовна 20-1863-1 2334.|Алексеев Андрей Дмитриевич 20-12310-342 2095.|Алиева Анастасия Нермановна 20-11357-342 2376.|Аликина Марина Сергеевна 20-10474-506 2017.|Алин Канат Жанатаевич 20-5385-359 1348.|Алмахан Мухаммед Амирханулы 20-10689-506 1999.|Андрианов Владимир Александрович 20-12026-54 19810.|Андрюшенкова Олеся Евгеньевна 20-11856-88 25511.|Арипжанов Арислан Рустамович 20-6234-359 14912.|Арискин Антон Вячеславович 20-12247-342 23013.|Асанов Арлен Арсенович 20-12331-342 19414.|Аталаманов Бахтияр Куатбекович 20-12226-573 26715.|Ахметшин Владислав Радикович 20-9950-474 21816.|Ахриев Абдулсалам Исаевич 20-11061-342 21517.|Ашуров Шахзод Бахтиёрович 20-11999-359 14318.|Байдулла Сымбат Бексейтовна 20-7500-342 18419.|Балаянц Рубен Альбертович 20-7193-342 136



20.|Баранов Денис Сергеевич 20-6817-54 20721.|Батыщева Дарья Олеговна 20-11376-478 20122.|Бодриков Сергей Николаевич 20-3025-348 24623.|Бодрова Ирина Владимировна 20-10220-507 18524.|Боранбай Бакберген Ергалиулы 20-11872-506 16925.|Боровиков Юрий Александрович 20-12017-1 18526.|Брусенко Полина Олеговна 20-11929-1 23827.|Бурая Диана Сергеевна 20-11771-428 19128.|Валиуллина Татьяна Андреевна 20-11956-20 18229.|Васина Анастасия Александровна 20-10529-514 17830.|Вишняков Александр Геннадьевич 20-3819-405 28631.|Вовк Артур Александрович 20-12071-54 22832. | Возщикова Юлия Николаевна 20-12068-59 18633.|Воробьева Елена Юрьевна 20-2240-348 27034.|Гавриш Кристина Алексеевна 20-12146-55 19635.|Гайтукеева Юлия Васильевна 20-5197-506 19436.|Гамульская Екатерина Михайловна 20-12163-1 18837.|Гварамия Леван Сосоевич 20-11470-1 19938.|Годунова Елена Евгеньевна 20-10893-506 20139.|Головенкина Екатерина Вадимовна 20-12540-1 21640.|Гончаров Сергей Юрьевич 20-10748-448 26241.|Горбань Надежда Евгеньевна 20-5453-384 19342.|Горбаченко Людмила Валериевна 20-7205-448 20343.|Гуламов Азиз Хайдарали угли 20-11520-359 13544.|Гурджидзе Ирина Акакиевна 20-12359-1 19145.|Давыдова Екатерина Ильинична 20-10449-342 20746.|Демидова Дарья Сергеевна 20-10568-342 17547.|Денисов Дмитрий Валерьевич 20-11946-1 21348.|Довгучиц Ольга Павловна 20-11464-428 15449.|Долгов Антон Иванович 20-11842-37 29250.|Дразеров Максим Александрович 20-4654-388 19951.|Дуев Ярослав Евгеньевич 20-3151-342 20052.|Дулатов Ислам Дулатович 20-9228-359 13453.|Жакыпбек Еркебек Серикулы 20-10546-359 16254.|Жапаров Алибек Ерланулы 20-11127-506 19555.|Журомская Марина Сергеевна 20-11988-347 2426.|Завалишина Арина Андреевна 20-10838-506 19557.|Зыков Владислав Павлович 20-11224-460 20158.|Иванова Лиана Руслановна 20-11873-428 13859.|Ильина Дарья Александровна 20-9878-342 22260.|Ильина Екатерина Сергеевна 20-1487-20 19661.|Казарина Виктория Игоревна 20-12141-1 19262.|Казихан Тогжан Ерсинкызы 20-2276-359 13563.|Каирхан Арман Маратулы 20-11351-359 12164.|Каримова Наима Кодирджоновна 20-10997-342 18465.|Карпенко Олег Геннадьевич 20-10508-32 22466.|Карпова Анастасия Васильевна 20-11964-550 27967.|Картгишиев Надир Мусагаджиевич 20-3000-342 20068.|Кенесбек Нурсултан Кажымханулы 20-12237-359 134



69.|Кирсанов Александр Владимирович 20-12122-1 195
70.|Кисляков Данила Юрьевич 20-10741-342 194
71.|Коваленко Артем Юрьевич 20-11227-345 196
72.|Кодырева Светлана Павловна 20-11292-342 184
73.|Козлов Николай Владимирович 20-11440-52 187
74.|Кокушкин Владимир Васильевич 20-11994-20. 178
75.|Колегова Светлана Райфатовна 20-12386-550 200
76.|Колибаба Иван Игоревич 20-7639-448 182
77.|Колобова Вероника Эдуардовна 20-12109-428 175
78.|Коноплёва Дарья Владимировна 20-12002-54 223
79.|Коровкин Никита Александрович 20-1666-342 220
80.|Коросташенко Сергей Юрьевич 20-12055-35 237
81.|Корытько Елисей Игоревич 20-11615-359 137
82.|Корявая Елена Валерьевна 20-1596-506 224
83.|Краснова Юлия Анатольевна 20-12147-54 215
84.|Кулсеитов Арман Нуржан угли 20-11746-359 134
85.|Курбонбоев Достонбек Умидбек угли 20-11985-359 126
86.|Лакомова Анна Сергеевна 20-11889-345 243
87.|Лапко Никита Сергеевич 20-10429-506 227
88.|Лаптев Сергей Владимирович 20-12243-507 193
89.|Левковская Екатерина Дмитриевна 20-9657-345 183
90.|Лисицин Александр Леонидович 20-9669-342 229
91.|Лузин Максим Сергеевич 20-11815-20 160
92.|Лущай Наталья Васильевна 20-12169-342 187
93.|Макеев Александр Владимирович 20-11992-347 256
94.|Маклаков Александр Николаевич 20-10995-507 164
95.|Маковчук Каролина Олеговна 20-10912-506 242
96.|Мамадалиев Абдумалик Муминович 20-3746-359 135
97.|Мардарь Александр Иванович 20-12036-359 134
98.|Маркабаев Эльдар Есимханулы 20-10779-359 140
99.|Маркова Мария Сергеевна 20-10787-342 264
100.|Матова Надежда Владимировна 20-11740-54 Я101.|Махмудов Елёрхожа 20-12189-573 214
102.|Мельник Кирилл Александрович 20-10829-55 229
103.|Меньщиков Артем Русланович 20-10765-359 158
104.|Михалева Татьяна Александровна 20-2646-1 166
105.|Мокляк Анастасия Олеговна 20-4842-506 214
106.|Москалева Наталия Геннадьевна 20-11980-54 227
107.|Мякишева Наталья Сергеевна 20-12502-342 237
108.|Навроцкая Анастасия- 20-12303-1 145
109.|Нагибина Наталья Борисовна 20-12258-342 147
110.|Назарова Альбина Геннадиевна 20-10786-345 189
111.|Наскова Анна Валериевна 20-7188-345 177
112.|Нашалян Севак Овсепович 20-11488-345 197
113.|Ниязова Руфина Абдулжановна 20-10805-359 158
114.|Нуйкин Владимир Михайлович 20-11153-506 р115.|Олиниченко Александр Васильевич 20-11287-342 210
116.|Омелькова Юлия Сергеевна 20-11576-342 190
117.|Опарина Алена Львовна 20-11355-342 148



118.|Петрович Виктор Антонович 20-4955-342 233119.|Петруша Рената Сергеевна 20-12272-56 154120.|Плоскова Анастасия Федоровна 20-12223-20 189121.|Пономарева Милена Михайловна 20-10233-20 201122.|Попова Мария Сергеевна 20-5547-104 173123.|Прибыш Павел Викторович -

20-11500-428 164124.|Прокопенко Ромена Кястутовна 20-7661-506 202125.|Пуршева Ирина Алексеевна 20-10395-1 192126.|Пучкова Екатерина Викторовна 20-10171-20 135127.|Радик Сергей Иванович 20-12139-35 213128.|РАЙЫМКУЛ АБЫЛХАЙЫР ГАНИУЛЫ 20-9246-359 132129.|Редько Ксения Валерьевна 20-12128-342 238130.|Родионов Алексей Александрович 20-11647-448 256131.|Родионов Роман Евгеньевич 20-10691-370 253132.|Романов Дмитрий Александрович 20-11509-342 206133.|Рудометова Юлия Васильевна 20-9133-20 144134.|Рузанов Павел Анатольевич 20-4483-507 159135.|Рузматов Шохрухбек Шухрат угли 20-4935-359 133136.|Рустамов Нодирбек Кобилжон угли 20-12328-359 142137.|Садовнич Максим Игорьевич 20-6355-97 197138.|Салтыков Евгений Викторович 20-11874-43 149139.|Сатыбалова Диана Алавутдиновна 20-12227-55 192140.|Сафарова Вера Константиновна 20-12192-347 246141.|Сафронова Виктория Денисовна 20-3138-359 146142.|Свалова Наталья Владимировна 20-11968-499 204143.|Светлакова Юлия Михайловна 20-12290-20 175144.|Сейтказин Дияз 'Тохтарович 20-3569-359 145145.|Сергеева Екатерина Владимировна 20-12486-342 200146.|Сивкова Анастасия Дмитриевна 20-11976-54 202147.|Сиренко Борис Фёдорович 20-10723-506 255148.|Скороходов Сергей Николаевич 20-10440-52 242149.|Снидкова Ольга Анатольевна 20-3769-342 216150.|Соловьев Алексей Юрьевич 20-12094-54 226151.|Солодовникова Людмила Владимировна 20-12105-88 260152.|Солтанов Олег Николаевич 20-12061-54 201153.|Спиридонова Екатерина Алексеевна 20-11511-342 219154.|Степанец Мария Михайловна 20-11149-428 253155.|Ступин Никита Сергеевич 20-12119-54 218156.|Сунгуров Алексей Николаевич 20-12248-54 238157.|Сунгуров Николай Николаевич 20-12242-54 230158.|Супряга Анастасия Алексеевна 20-12538-1 153159.|Сюндюкова Айгуль Маратовна 20-12257-56 261160.|Тажибаева Камила Илхомовна 20-10387-359 127161.|Тангжарбаев Кабылбек Муратулы 20-5142-359 150162.|Твердохлебова Ольга Юрьевна 20-11392-506 220163.|Тимошишина Арина Юрьевна 20-12474-561 209164.|Тишкова Татьяна Владимировна 20-11516-382 228165.|Тлебалдиева Айжан Кенжебековна 20-10996-342 184166.|Третьяков Артем Алексеевич 20-11860-404 153



167.|Тураев Полвонзода Абдукарим угли 20-3152-359 151
168.|Турганбаева Акмарал Асаутаевна 20-9201-359 136
169. Тургинбаев Арман Жолдыбаевич 20-1414-573 164
170.|Тюпина Ксения Павловна 20-11635-54 181
171.|Узаков Нурдаулет Аманжолулы 20-12042-573 201
172.|Умирали Алмас Нурланулы 20-10916-359 148
173.|Фалеев Данил Алексеевич 20-9443-342 271
174.|Фахрутдинов Руслан Ильдарович 20-12124-342 255
175.|Фидельский Александр Сергеевич 20-3729-506 т176.|Фирсова Ксения Алексеевна 20-2291-1 190
177.|Хазова Светлана Алексеевна 20-11807-1 174
178.|Хардыкайнен Светлана Юрьевна 20-11505-556 243
179.|Харитонова Олеся Александровна 20-11474-342 201
180.|Хасанова Зарина Акмалджоновна 20-10740-342 183
181.|Хасен Гулназ Елтайкызы 20-11512-359 147
182.|Хворова Ольга Васильевна 20-12419-342 292
183.|Хомякова Ксения Николаевна 20-1773-20 178
184.|Хотылёва Елизавета Сергеевна 20-7565-506 273
185.|Худойбердиева Сарвиноз Улугбековна 20-6864-359 135
186.|Чурилов Александр Дмитриевич 20-12289-35 184
187.|Шабанов Александр Михайлович 20-12296-383 225
188.|Шабданова Жайгул Айдарбековна 20-2555-582 130
189.|ПТагулин Павел Юрьевич 20-11305-506 226
190.|Шалоник Надежда Петровна 20-11561-428 223
191.|Шам Дмитрий Николаевич 20-11145-428 138
192.|Шашкина Елена Андреевна 20-11142-342 217193.|Шведова Кристина Аркадьевна 20-12524-342 241
194.|Шкурский Владимир Андреевич 20-12541-1 22т
195.|Шульц Ксения Анатольевна 20-10860-506 178
196.|Шуркалов Александр Андреевич 20-11668-79 214197.|Южанин Станислав Александрович 20-7280-342 217198.|Юрченко Денис Борисович 20-12084-56 208199. Яковенко Любовь Александровна 20-10066-382 205

Направление подготовки 38.03.04 < Государственное и муниципальное управление»

№+НымеО Кол-воФамилия Имя Отчество набранныхп/п
договора, ана,1.|Аверина Виктория Алексеевна 20-12563-342 2392.|Аксенова Диана Андреевна 20-11922-1 2543.|Алмаганбет Жазира Бигелдикызы 20-11542-359 1404.|Алмакаева Александра Мансуровна 20-12356-1 154

5.|Аманбаева Куралай Амангаликызы 20-11864-359 146
6.|Андреев Максим Григорьевич 20-11688-33 200
7.|Андронова Юлия Александровна 20-11900-44 247
8.|Арсентьева Светлана Сергеевна 20-2805-419 205
9.|Ахадова Диловар Хамрокул Кизи 20-1333-37 233
10.|Ахмадуллин Тимур Фаридович 20-12312-342 238



11.|Байдилдаев Азамат Мирамбекулы 20-10780-359 14312.|Бакеева Анна Александровна 20-9110-342 26013.|Басараб Виталие Вячеславович 20-11954-1 25914.|Безумова Ольга Михайловна 20-4544-20 18515.|Бикбулатова Рената Радиковна 20-12295-342 22816.|Бобрышева Ольга Геннадьевна 20-11678-135 25717.|Богатиков Богдан Юрьевич 20-12384-2 20718.|Бозина Екатерина Васильевна 20-1958-20 16519.|Бубнова Алина Андреевна 20-11823-1 23720.|Булдаков Александр Анатольевич 20-12117-342 20421.|Бурцева Марианна Ахматовна 20-12415-342 20722.|Быков Никита Станиславович 20-11421-1 20723.|Валиуллина Венера Дамилевна 20-11893-357 22724.|Васильцева Анастасия Геннадьевна 20-12091-54 19025.|Воеводов Максим Анатольевич 20-12254-1 24126. Гаврилова Алёна Владимировна 20-11934-1 22927.|Гелунова Анастасия Владимировна 20-12079-1 19428.|Герасимов Глеб Константинович 20-12201-460 20729.|Горский Семен Владимирович 20-11804-474. 23830.|Гурин Антон Александрович 20-12030-342 17231.|Гусев Владислав Александрович 20-12392-1 16832.|Жданова Любовь - 20-11721-342 24733.|Журавлева Евгения Михайловна 20-11425-1 18834.|Заянчковский Владимир Сергеевич 20-12057-41 19135.|Ильин Сергей Владимирович 20-11333-37 24936.|Кашарный Алексей Михайлович 20-12363-19 20537.|Клюев Антон Евгеньевич 20-12152-342 19138.|Коваленко Константин Андреевич 20-4636-341 23039.|Кочнев Максим Романович 20-12098-44 12340.|Кулешова Ольга Валерьевна 20-11642-1 19541.|Кушева Валентина Анатольевна 20-12219-388 24142.|Лобанова Ольга Владимировна 20-11395-342 16543.|Любимова Екатерина Валерьевна 20-7648-570 20544.|Мирзоева Ранила Шаиг Кызы 20-5134-342 19745.|Морская Ольга Владимировна 20-11614-342 21846.|Недопитальская Анна Сергеевна 20-12322-342 19747.|Новикова Яна Александровна 20-12245-1 17148.|Орлова Юлия Валерьевна 20-11156-20 18249.|Очилов Сардоржон Собирович 20-6436-345 20550.|Панкратова Алёна Николаевна 20-11206-1 16451.|Петрова Ксения Андреевна 20-12144-342 22952.|Петрушкова Светлана Николаевна 20-2036-20 17358.|Пикунова Кристина Радиковна 20-10566-514 16354.|Писковская Марина Игоревна. 20-11757-342 24455.|Рогачкова Анна Федоровна ‹

20-11601-342 20256.|Романов Олег Игоревич 20-12512-1 25757.|Рыбкина Анастасия Игоревна 20-11594-1 22858.|Салазкина Светлана Владимировна 20-5657-20 21459.|Саришвили Светлана Николаевна 20-12214-20 220



60.|Сафронов Александр Николаевич 20-11230-345 22761.|Свитавская Анна Денисовна 20-11839-135 17962.|Сельцова Светлана Владимировна 20-5186-342 17963.|Сергеев Алексей Олегович . 20-11918-1 24064.|Соколова Екатерина Сергеевна 20-12186-55 25165.|Спиридонов Олег Вадимович 20-4147-342 18466.|Стародумова Юлия Михайловна 20-10734-539 25667.|Стрельникова Елена Владимировна 20-11004-20 221.68.|Тимофеева Наталья Владимировна 20-12591-35 19069.|Типикин Константин Павлович 20-12585-1 20470.|Усова Таисия Александровна 20-10809-342 22771.|Фалелеева Кристина Александровна 20-12465-1 21972.|Хромченко Владислав Сергеевич 20-12452-1 18673.|Черкашин Никита Александрович 20-12586-342 24374.|Чумбаров Илья Захарович 20-12134-342 143.75.|Шайко Виктор Владимирович 20-11883-428 19076.|Шахлов Евгений Геннадьевич 20-11784-1 28577.|Шерпитис Александра Александровна 20-12123-347 19178.|Шульгин Артем Евгеньевич 20-12052-555 23379.|Шумлянский Александр Васильевич 20-10843-33 17780.|Якименко Наталия Андреевна 20-11491-345 18281.|Якунин Никита Михайлович 20-12371-20 24382.|Якунин Николай Николаевич 20-12078-1 234

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»

-

ол-Вый Фамилия Имя Отчество а Км
баллов1.|Беляев Андрей Викторович 20-11144-342 2252.|Бруг Елена Николаевна 20-7535-506 2403.|Васильевых Михаил Алексеевич 20-12484-1 2564.|Васильевых Юлия Николаевна 20-12492-1 2185.|Воронкова Елена Дмитриевна 20-10111-342 2426.|Галуза Павел Евгеньевич 20-12185-428 1957.|Герцикова Ксения Андреевна 20-11759-382 2508.|Голубев Глеб Владимирович 20-11844-1 2279.|Грушка Татьяна Анатольевна 20-12412-342 25810.|Дробов Олег Валерьевич 20-11545-448 20811.|Душамбиева Рита Ракитовна 20-11550-342 17912.|Егорушкина Любовь Григорьевна 20-12060-59 24413.|Жуковская Галина Александровна 20-11039-342 25814.|Зайцев Игорь Кириллович 20-11895-388 23515.|Захарова Влада Владимировна 20-9561-20 43916.|Золотов Евгений Александрович 20-2381-342 28417.|Зотова Ирина Сергеевна 20-12145-342 25818.|Илларионова Екатерина Сергеевна 20-10274-506 23819.|Иманалиев Мурад Арсланалиевич 20-11674-342 19820.|Ионкин Ярослав Вячеславович 20-12362-95 234



21.|Клячина Татьяна Сергеевна 20-11908-41 26022.|Козлова Марина Юрьевна 20-11498-1 24323.|Колоколкина Ирина Юрьевна 20-12504-1 26224.|Кофанов Евгений Сергеевич 20-11326-97 20925.|Куликовский Евгений Сергеевич 20-11691-135 235| 26.|Ласточкина Татьяна Валерьевна 20-12528-342 25327.|Ломанова Любовь Константиновна 20-12168-342 и28.|Лузина Екатерина Дмитриевна 20-12277-20 13229.|Морозов Денис Станиславович 20-12595-1 24230.|Павлович Валерий Юрьевич 20-3824-1 23331.|Паршина Лариса Ивановна 20-12378-342 25032.|Петухов Александр Дмитриевич 20-12173-342 22833.|Плеханов Алексей Григорьевич 20-12025-342 24234.|Посыльный Роман Николаевич 20-10757-342 28135.|Потапова Анастасия Сергеевна 20-12298-342 14236.|Приходько Виктория Владимировна 20-12140-388 21037.|Ругаль Екатерина Александровна 20-12217-342 25638.|Руснак Олег Олегович 20-12579-1 23639.|Савицкая Ольга Сергеевна 20-10464-347 24240.|Тагирова Екатерина Юрьевна 20-11435-20 19441.|Цвилёва Анна Викторовна 20-12357-1 18742.|Яцюк Екатерина Александровна 20-10206-342 248

Направление подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

№
Номер НВФамилия Имя Отчество набранныхп/п

договора балов1.|Асриев Арсен Рачикович 20-11775-347 2292.|Бабанина Виолетта Витальевна 20-2620-342 2633.|Баулина Марьяна Георгиевна. 20-12432-1 2284.|Бебчук Александра Дмитриевна 20-9553-20 И5.|Белицкая Александра Сергеевна 20-11170-55 1846.|Василевская Мария Павловна 20-7335-506 2707.|Гонза Валентина Сергеевна 20-12062-1 1918.|Евко Илья Игоревич 20-11495-342 2139.|Егоров Егор Олегович 20-7173-342 12110.|Зубеня Анна Александровна 20-12220-342 18511.|Иванова Софья Александровна 20-9789-342 18412.|Иванюк Полина Андреевна 20-11414-1 22613.|Каримова Сабина Хусанбоевна 20-3038-342 25214.|Ким Валерий Александрович 20-11591-342 25815.|Коновалова Яна Олеговна 20-10139-359 14216.|Кумашева Снежанна Женискызы 20-11697-359 12617.|Курашин Влад Эдуардович 20-10659-1 29418.|Ламаев Эл-Азим Рустамович 20-12009-359 13419.|Лищук Анастасия Павловна 20-11494-342 26320.|Мамонова Нина Михайловна 20-11218-1 18521.|Маслов Никита Дмитриевич 20-12367-342 134



22.|Масоить Вадим Олегович 20-12016-476 242
23.|Масюк Майя Евгеньевна 20-9739-506 238
24.|Мустафина Милана Мерекеевна 20-10332-506 148
25.|Мухамадеев Руслан Ринатович 20-11415-506 181
26.|Нестерова Диана Олеговна 20-6863-359 152
27.|Никишина Анна Константиновна 20-12525-1 245
28.|Пергамент Анжелина Араратовна 20-9029-448 201
29.|Питерова Мария Сергеевна 20-12288-1 220
30.|Полатбаева Балзура Тенгебаевна 20-11235-359 132
31.|Полякова Алена Сергеевна 20-11725-342 183
32.|Промыслов Владимир Геннадьевич 20-12143-1 203
33.|Пятькова Клавдия Римовна 20-4406-342 157
34.|Раушан Мадина Мураткызы 20-4892-359 ат
35.|Рахимов Мансур Ренатович 20-11640-511 207
36.|Рипинская Ольга Валерьевна 20-11006-506 235
37.|Рустамбаева Алина Алишеровна 20-7451-506 249
38.|Сабиканов Максат Маратулы 20-7277-359 137
39.|Садвакасова Полпан Айтжановна 20-12085-573 215
40.|Сафронова Светлана Юрьевна 20-11308-1 198
41.|Строгова Алина Юрьевна 20-11625-1 233
42.|Султанова Камила Аскеровна 20-2385-506 264
43.|Суюнбекова Азиза Бахадыровна 20-12176-348 250
44.|Татаринцева Виолетта Сергеевна 20-5851-506 224
45.|Ткачев Алексей Владимирович 20-12138-342 208
46.|Топоркова Вера Борисовна 20-2269-1 258
47.|Тытор Анастасия Геннадьевна 20-9920-506 236
48.|Федчишина Надежда Сергеевна 20-3597-342 216
49.|Филина Елизавета Константиновна 20-11734-54 186
50.|Шилова Кристина Леонидовна 20-11775-1 206
51.|Ширинбаева Камилла Рустамкуловна 20-4837-359 122
52.|Юркина Янина 20-3003-359 137
53.|Якубец Каролина Алексеевна 20-10667-506 228

Направление подготовки 42.03.02 «Журналистика»

№ Номер Влнно

н Фамилия Имя Отчество
Ноовара,

набранных
баллов

1.|Ашуров Тимур Робертович 20-2406-506 АТГ
2.|Бабаева Татьяна Витальевна 20-11630-401 263
3.|Баркаева Дарья Александровна 20-7305-342 242
4.|Барышев Аян Аманжолулы 20-11111-506 217
5.|Бачонаева Амина Назруллоевна 20-11044-511 238
6.|Беленко Евгения Юрьевна _ 20-12081-342 258
7.|Боброва Анастасия Александровна 20-9979-342 224
8.|Борзова Кристина Владимировна 20-11158-506 261
9.|Буданова Диана Юрьевна 20-6006-342 216
10.|Быргазов Михаил Алексеевич 20-12244-342 219
11.|Васинкина Карина Эдуардовна 20-9795-507 243



12.|Вахитова Аделя Ринатовна 20-12222-342 271
13.|Вертипрахова Наталья Александровна 20-11116-342 269
14.|Голубев Никита Станиславович 20-12284-1 221
15.|Грознова Дарья Юрьевна 20-2358-448 204
16.|Дарюхина София Эдуартовна 20-9890-342 247
17.|Долбилкин Алексей Валерьевич 20-6562-54 249
18.|Естремская Анна Константиновна 20-12536-342 236
19.|Зайналабидова Ажи Зайналабидовна 20-10491-342 237
20.|Зайцева Екатерина Сергеевна 20-11373-79 207
21.|Захарова Анастасия Дмитриевна 20-12481-342 229
22.|Иванёнок Полина Леонидовна 20-12373-342 276
23.|Ильина Анастасия Александровна 20-11592-342 196
24. Искакова Рамина Мусалимовна 20-10604-342 244
25.|Караяниди Людмила Семёновна 20-11907-342 170
26.|Карпач Заррина Джумахоновна 20-12394-1 265
27.|Киселева Екатерина Дмитриевна 20-9798-1 224
28.|Комарова Елизавета Александровна 20-12477-1 201
29.|Конойко Елизавета Олеговна 20-9148-369 246
30.|Красилец Анна Сергеевна 20-11023-342 258
31.|Кузнецов Никита Алексеевич 20-12583-342 261
32.|Куликов Марк Геннадьевич 20-11289-342 228
33.|Култышева Валерия Сергеевна 20-11972-342 23а»
34.|Кульбаева Карина Димовна 20-10910-342 196
35.|Кухарчик Анастасия Андреевна 20-9014-342 276
36.|Мещерова Диана Станиславовна 20-11383-342 215
37.|Мищенко Ксения Руслановна | 20-9964-401 221
38.|Моргуненко Юлиана Владимировна 20-5108-342 228
39.|Морская Ольга Владимировна 20-11176-342 273
40.|Мусаелян Эмма Витальевна. 20-10042-33 183
41.|Нестеренко Ирина Сергеевна 20-12548-342 261
42.|Никулина Евгения Константиновна 20-11987-342 241
43.|Одилжонов Санжар Зиедулло угли 20-3101-359 168
44.|Петрачкова Дарина Алексеевна 20-11407-342 271
45.|Пичкалева Эльвира Рафиковна 20-4801-55 292
46.|Плотникова Александра Сергеевна 20-11817-347 190
47.|Потапенко Валерия Ивановна 20-12582-1 233
48.|Путешова Александра Васильевна 20-12401-342 270
49.|Путинцева Ангелина Игоревна 20-9390-342 196
50.|Пяткина Елизавета Дмитриевна 20-10159-1 245
51.|Расулов Аъзамхужа Собирович 20-3482-582 195
52.|Рыкунов Евгений Алексеевич 20-10185-342 225
53.|Смирнова Алиса Сергеевна 20-12238-342 '172
54.|Смирнова Наталья Александровна 20-5741-342 241
55.|Степанов Роман Сергеевич 20-11669-342 259
56.|Степанова Марина Игоревна 20-9462-342 #557.|Тайкенова Ирина Беркиновна 20-5702-506 211
58.|Терещенко Софья Витальевна 20-12387-347 238
59.|Фазилов Владислав Русланович 20-10842-506 240
60.|Филипенко Дарья Андреевна 20-4389-342 196



61.|Флорьянович Екатерина Иванковна 20-11769-55 243
62.|Ходарева Ольга Александровна 20-11322-342 244
63.|Черезова Александра Сергеевна 20-10267-506 275
64.|ахова София Сергеевна 20-4910-506 272
65.|Шидугова Ляна Муратовна 20-6832-55 191
66.|ТПумилина Дарья Томасовна 20-10196-342 180
67.|Шумкина Рубина Романовна 20-9671-342 191
68.|Якубец Клим Алексеевич 20-10208-506 262
69.|Янкус Софья Викторовна 20-11819-342 234

Направление подготовки 45.03.02 «Лингвистика»

№ Номер Кол-во
Фамилия Имя Отчество набранныхп/п договора, баллов

1.|Айдаралиев Амантур Арсенович 20-12200-348 219
2.|Айдаралиева Айганьт - 20-12348-1 145
3.|Акмагамбетова Милана Болатовна 20-11269-342 273
4.|Аринова Аяжан Бериковна 20-10953-506 226
5.|Аршакян Анаит Багратовна 20-4032-1 157
6.|Бахарев Артур Дмитриевич 20-12184-1 171
7.|Бахромов Исломбек Бахромугли 20-12283-359 132
8.|Бегичева Яна Витальевна 20-12430-342 184
9.|Белова Екатерина Евгеньевна 20-12165-342 258
10.|Белявский Александр Александрович 20-9338-359 147
11.|Бурханова Дарина Фанавиевна 20-2803-448 176
12.|Валова Светлана Геннадьевна 20-12319-342 206
13.|Волкова Надежда Васильевна 20-3834-342 212
14.|Галикеева Сабина Руслановна 20-12297-342 196
15.|Гатуллин Ринат - 20-12417-1 219
16.|Гиниятуллина Диана Насирулловна 20-12096-342 223
17.|Губина Юлия Игоревна 20-12010-342 265
18.|Гусева Ника Никола 20-11955-342 248
19.|Гушану Яна Сергеевна 20-10939-506 238
20.|Дмитриева Анастасия Игоревна 20-12447-342 214
21.|Дорохов Денис Александрович 20-12006-342 274
22.|Дудкина Дарья Владимировна 20-12073-342 194
23.|Евстюнич Наталия Сергеевна 20-11337-66 260
24.|Жиянова Гулноза Равшан кизи 20-6242-359 122
25.|Жумашкенова Диана Ануаровна 20-10825-506 254
26.|Завьялова Евгения Александровна 20-12206-342 269
27.|Зоирова Ситора Бахтиёр кизи 20-3139-359 122
28.|Золотарева Неонилла Андреевна 20-4763-359 129
29.|Ивина Мария Константиновна 20-12240-342 256
30.|Исаева Нурсулу Каертаевна 20-5258-506 265
31.|Искандеров Низамдин Таиржанович 20-9654-359 121
32.|Исматова Нилуфар Хасановна 20-2064-359 141
33.|Иетишген Юлия Викторовна 20-12093-342 238
34.|Ким Анжела 20-11887-359 136



35.|Кожемякина Анастасия Борисовна 20-11884-342 272
36.|Королькова Алёна Александровна 20-12239-342 256
37.|Короткова Екатерина Николаевна 20-11029-342 ВАТ

38.|Курбонова Дилноза Дилмуродовна 20-12443-553 191
39.|Лисовская Галина Игоревна

_

20-1065-342 275
40.|Литвинова Виктория Николаевна 20-2262-342 258
41.|Лубина Ольга Александровна 20-9021-1 184
42.|Мамаджанова Фотима Абдужабборовна 20-7178-342 158
43.|Маслюк Владислав Витальевич 20-9712-506 230
44.|Мирзаахмедова Диёра Музаффар кизи 20-10709-506 234
45.|Молодцов Александр Геннадьевич 20-1219-506 237
46.|Морозова Анна Вячеславовна 20-11385-55 172
47.|Мухаммадова Сабрина Самандар кизи 20-4288-359 123
48.|Мушина Полина Викторовна 20-11141-342 215
49.|Мырзахметова Майя Шарипбаевна 20-5185-342 246
50.|Нургазы Сандугаш Алибеккызы 20-7120-359 115
51.|Париш Юлия Алексеевна 20-11014-342 262
52.|Печеник Владислав Станиславович 20-12107-342 249
53.|Рахимбердиев Козимжон Фозилжон угли 20-5136-359 130
54.|Романенко Наталья Александровна 20-11703-342 259
55.|Савин Сергей Андреевич 20-9883-342 194
56.|Салепчи Дениз Тунчаевич 20-9723-506 238
57.|Сейтмереев Муратбай Бакбергенович 20-6955-342 202
58.|Сидоркина Татьяна Вячеславовна 20-7517-506 226
59.|Смирнова Юлия Андреевна 20-12215-401 176
60.|Соколова Анна Сергеевна 20-10283-1 235
61.|Талыкова Ангелина Алексеевна 20-10587-1 213
62.|Твердиков Александр Павлович 20-12305-1 261
63.|Телятникова Анастасия Михайловна 20-1575-342 254
64.|Тюрин Михаил Романович 20-11603-342 160
65.|Убайдуллаева ШТодия Равшан кизи 20-6784-359 138
66.|Холматов Содикжон Эркин угли 20-3581-359 110
67.|Христюк Елена Владимировна 20-12527-342 221
68.|Цивковская Яна Сергеевна 20-2383-342 258
69. Чикваная Ульяна Вячеславовна 20-11949-342 158
70.|Чичканова Алена Николаевна 20-11675-342 234
71.|Чугунова Лариса Алексеевна 20-3257-342 230
72.|Шафигуллина Карина Маратовна 20-9093-342 229
73.|Шевченко Виктория Ростиславовна 20-12111-342 185
74.|Шубина Ангелина Владимировна 20-9188-342 226
75.|Щукина Регина Николаевна 20-11840-1 Иа
76.|Юлмухамбетова Рината Рашидовна 20-2580-342 225
77.|Яворская Диана Ивановна 20-9932-342 148

Основание: заявления поступающих, договоры на обучение, решение приемной комиссии
(протокол №14 от 26.09.2020).

Ректор А.Ю.Манющис


